
     Gmina Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel.089/524-76-40, /fax.:089/512-01-24 REGON: 000535592, NIP: 739-10-28-821 
 

 

1 

Dywity, dnia 18 marzec 2011 r. 

 
WÓJT GMINY DYWITY 

ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel. 89/524-76-40, /fax.:89/512-01-24 
REGON: 000535592, NIP: 739-10-28-821 

 
ogłasza  

PRZETARG NIEOGRANICZONY 

zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 z dnia 23 września 2008 roku ze zm.), 

o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w przepisach wydanych 
na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Gospodarki Komunalnej – GK.271.1.2011.ZD 

Usługa - Utrzymanie i naprawa dróg nieutwardzonych na terenie gminy Dywity. 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Dywitach, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 
5120160, faks 089 5120124. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.warmia.mazury.pl/dywity_gmina_wiejska/ 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa - Utrzymanie i naprawa dróg nieutwardzonych na 
terenie gminy Dywity.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: okresowym wykonywaniu napraw odcinków 
dróg o nawierzchni gruntowo - żwirowej oraz z żużlu paleniskowego na terenie Gminy Dywity. Zakres naprawy o łącznej 
długości 60,60 km obejmuje: równanie i profilowanie, zagęszczanie mechaniczne nawierzchni dróg , dwu lub 
trzykrotne przez od dnia podpisania umowy do 31.12.2011.. Przez profilowanie nawierzchni rozumie się 
wyrównywanie podłużne i poprzeczne drogi z nadaniem jezdni prawidłowych spadków odtwarzające profil podłużny i 
profil poprzeczny daszkowy lub jednostronny stosownie do warunków w terenie oraz naprawę uszkodzeń nawierzchni 
polegającą na uzupełnieniu kruszywem - dostarczonym przez Zamawiającego (pospółką, żużlem, tłuczniem) uszkodzeń 
nawierzchni w postaci wybojów, kolein, osiadań, likwidacja zastoisk wody przy poboczu drogi. zagęszczanie 
mechaniczne nawierzchni gruntowej przez wałowanie z użyciem walca wibracyjnego Naprawa innych wskazanych przez 
Zamawiającego odcinków dróg gminnych, których całkowita długość nie przekroczy 10,00 km. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

 



     Gmina Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel.089/524-76-40, /fax.:089/512-01-24 REGON: 000535592, NIP: 739-10-28-821 
 

 

2 

• równanie i profilowanie, zagęszczanie mechaniczne nawierzchni dróg 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.41-9, 45.23.31.42-6. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

• Informacja na temat wadium: Każdy Wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest wnieść wadium 
w wysokości: 3500 PLN przed upływem terminu składania ofert.. 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH 
WARUNKÓW 

• III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy wykażą, że wykonali z należytą starannością w ciągu ostatnich trzech lat, (2008-2010) nie 
mniej niż trzy usługi odpowiadające swoim rodzajem i wartością usłudze stanowiącą przedmiot 
niniejszego zamówienia. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy wykażą, że posiadają niezbędny potencjał techniczny w tym dysponują równiarką 
samojezdną i walcem wibracyjnym przy wykonywaniu niniejszego zamówienia. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy wykażą, że posiadają polisę, a w przypadku jej braku inny dokument ubezpieczenia 
potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej . 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 

 



     Gmina Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel.089/524-76-40, /fax.:089/512-01-24 REGON: 000535592, NIP: 739-10-28-821 
 

 

3 

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 
• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 
doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz 
załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie 

• wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub 
robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania 
tymi zasobami 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 
przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 
potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 
także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym 
w pkt III.4.2. 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 

 



     Gmina Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel.089/524-76-40, /fax.:089/512-01-24 REGON: 000535592, NIP: 739-10-28-821 
 

 

4 

lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo 
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed 
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50 
% pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

• 1. Cena - 1 
• 2. cena za 1 km równania i profilowania nawierzchni drogi równiarką - 0.5 
• 3. cena za 1 km wałowania nawierzchni drogi walcem wibracyjnym - 0.5 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w przypadkach: zmiany terminu 
realizacji umowy przy czym termin może ulec przedłużeniu o czas trwania tych okoliczności w przypadku wystąpienia 
takich warunków atmosferycznych, które ze względów obiektywnych będą uniemożliwiały wykonanie usługi, zgodnie z 
normami techniczno-budowlanymi, wystąpienia awarii nie zawinionej przez Wykonawcę, wystąpienia okoliczności 
niezależnych od Wykonawcy, skutkujących czasowym zawieszeniem realizacji umowy w wyniku działań osób trzecich, 
wystąpienia zmiany przedstawicieli stron odpowiedzialnych za realizację umowy oraz zmiany wynagrodzenia 
umownego przy czym ta zmiana może nastąpić przy wystąpieniu ewentualnych zamówień dodatkowych, udzielanych 
przez Zamawiającego na podstawie zatwierdzonych protokołów konieczności, a zamówienia podyktowane będą 
wymogami bezpieczeństwa lub normami techniczno - budowlanymi, ustawowej zmiany stawki podatku VAT. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 



     Gmina Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel.089/524-76-40, /fax.:089/512-01-24 REGON: 000535592, NIP: 739-10-28-821 
 

 

5 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
http://bip.warmia.mazury.pl/dywity_gmina_wiejska/ 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:  siedziba Zamawiającego, pokój 35, 
segment C. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 28.03.2011 godzina 10:00, 
miejsce: siedziba Zamawiającego, pokój 10- sekretariat, segment A. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: . 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
Wójt Gminy 

(-) Jacek Szydło 
 

 


